RESOLVE:

ANGAfUBA
PORTARIA Nº 042/2019

De 01/02/2019

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município

de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1 º) ADMITIR, a partir desta data com contrato por prazo determinado,

MIRIAM ETELVINA DE FREITAS, portadora do RG 29.922.295-0 SSP/SP, CPF

252.945.828-64 e do PIS/PASEP 125.49785.02-0, em vista de sua classificação em 08° lugar no

Concurso Público nº 002/2018, para exercer o emprego temporário de P.E.B. I, referência "A

I/" , ficando lotado junto a Secretaria Municipal de Educação, constante na Lei nº 168/2017 de

26 de Janeiro de 2017.

Artigo 2º) ADMITIR, a partir desta data com contrato por prazo determinado,

LUCIANA TROPEA DE MELO, portadora do RG 30.427.845-2 SSP/SP, CPF 295.206.998-

05 e do PIS/PASEP 151.28324.54-4, em vista de sua classificação em 09° lugar no Concurso

Público nº 002/2018, para exercer o emprego temporário de P.E.B. I, referência "A-Ili",

ficando lotado junto a Secretaria Municipal de Educação, constante na Lei Lei nº 168/2017 de

26 de Janeiro de 2017.

Artigo 3º) ADMITIR, a partir desta data com contrato por prazo determinado,

DALVANA ANDRESSA DOS SANTOS MARQUES, portadora do RG 42.274.848-3

SSP/SP, CPF 364.509.228-50 e do PIS/PASEP 202.15449.99-6, em vista de sua classificação

em 12º lugar no Concurso Público nº 002/2018, para exercer o emprego temporário de P.E.B. / ,

referência "A-III", ficando lotado junto a Secretaria Municipal de Educação, constante na Lei nº

168/2017 de 26 de Janeiro de 2017.

Artigo 4º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

~efeitu_ra de Angatuba - Gabinete do Prefeito
T ~a Joao Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
e· (15) 3255-9500

\V\vw.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

060

ANGAiüãA
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE

Afix~ a no q ro da Prefeitura
Ang tuba, 01 O /2019.

\
MARIA 1NA PEREIRA
Chefe de Expediente

~efeitura de Angatuba- Gabinete do Prefeito
T ~a João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
e· (lS) 3255-9500

\\1\vw.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br